
Id: GAYET-IEEJC-QHBQR-CWRLE-PXWPI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/30/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia przez Miasto Ustroń nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na przyjęcie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń stanowiącej własność 
Pani Sylwii Mokrysz zam. Górki Wielkie, ul. Nierodzimska 8, w postaci parceli gruntowej ozn. nr 590/97 
o pow. 0.0477 ha, zapisanej w KW BB1C/00093188/7, Sądu Rejonowego w Cieszynie, położonej w Ustroniu 
i stanowiącej drogę dojazdową do przyległych nieruchomości. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


